КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  КАРАТУЗСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЕДЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2020    д. Лебедевка    № 57 –П

Об утверждении Перечня муниципальных

программ МО «Лебедевский сельсовет»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом

планировании в Российской Федерации», Федеральным законом от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом

Лебедевского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень муниципальных программ администрации

Лебедевского сельсовета  согласно приложению № 1.

2. Признать утратившими силу постановлениеадминистрации Лебедевского

сельсовета от 06.11.2018 года № 53/1-П «Об утверждении перечня

муниципальных   программ МО «Лебедевский сельсовет»»

3.Контроль  за  исполнением  данного  Постановления      оставляю  за  собой.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования в газете  «Лебедевский  вестник».

Глава  сельсовета                                                                   И.Н.Кучева

Приложение № 1

             к Постановлению № 57-П

                   от 28.12.2020

Переченьмуниципальных программ

МО «Лебедевский сельсовет»

№

п/п

Наименование

муниципальной

программы

Лебедевского сельсовета

Ответственный

исполнитель

муниципальной программы

Лебедевского сельсовета

Соисполнители

муниципальной

программы

Лебедевского

сельсовета

Подпрограммы и отдельные мероприятия

муниципальной программы

1.

«Устойчивое

обеспечение населения

необходимыми

услугами и создание

комфортных условий

проживания  на

территории  МО

«Лебедевский

сельсовет»

Администрация

Лебедевского сельсовета

Подпрограмма 1 «Организация благоустройства на

территории поселения, сохранение и поддержание

систем коммунальной инфраструктуры в

соответствии с потребностями для жителей  на

территории сельсовета»;

Подпрограмма 2 «Обеспечение первичных мер

пожарной безопасности, профилактика терроризма и

экстремизма в границах поселения»

Подпрограмма 3 «Содержание автомобильных

дорог в границахпоселения»;

Подпрограмма 4 «Формирование целостности и

эффективной системы управления

энергосбережением и повышением энергетической

эффективности»

Подпрограмма 5«Поддержка малого и среднего

предпринимательства на территории Лебедевского

сельсовета»

2

«Противодействие

коррупции в

Лебедевском

   сельсовете

Каратузского района

   на 2021-2023 гг.»

Администрация

Лебедевского сельсовета

Проведение эффективной политики по

предупреждению коррупции на уровне органов

местного самоуправления. Снижение рисков

проявления коррупции в сферах оказания

муниципальных  услуг. Укрепление доверия

жителей Лебедевского сельсовета  к местному

самоуправлению.

3

«Профилактика

правонарушений на

территории

Лебедевского

сельсовета

Каратузского района

на  2021-2023 годы»

Администрация

Лебедевского сельсовета

Решение проблемы профилактики правонарушений,

повышение безопасности жителей Лебедевского

сельсовета Каратузского района, профилактика

правонарушений, снижение уровня преступности на

территории поседения.

	Переченьмуниципальных программ